A. Di. P. Ep. 13, 67 v

Lomij

(1476)

Tysky  
nobilis Michael de Tysky constituit  
magnum Petrum in suum procuratorem.

A. D. i. P. Ep. 13, 67 v

Lomir/

Tysky

(1476)

In causa honorabilis plebani in Pysky cum  
 nobili Michaelle de Tysky magr. Petrus nomi-  
 ne procuratoris nobilis proposuit contra  
 honorabilem plebanum qui duas testes  
 videlicetobilem Michaellem et Nicolaum  
 de Pysky asseruit qui non fuerunt excommu-  
 nicati, dominus misit eis absolutionem.

A. D. i. P. Ep. 13, 68

Loms

(1476)

Tysky  
discretus Stanislaus nomine procuratoris  
< honorabilis plebani in Tysky >  
nobilis Michaelis in Tysky.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 71

Lomij

Tysky

(1176)

In causa mobilis Michaelis de Tysky  
cum discreto Blasio de Pysky mobilis per  
magnum Petrum suum procuratorem  
proposuit ~~electio~~ quidam idem mobilis  
requerant prefatum presbiterum.

A. D. P. Ep. 13, 71

Lomij

833

Tysky

(1476)

In causa honorabilis Zobeslai plebani  
in Pysky cum nobili < Michale > de  
Tysky Stanislaus procurator prefati  
plebani proposuit contra prefatum  
nobilem pro eo quia invasit eius domum  
ipsius intamavit dicens ipsum non esse  
dignum ipsum asseruit esse furem  
et ductorem equorum de Prussia in  
Plousko.

A. D. P. Ep. 13, 71

Lomi/Piski

Tysky

(1476)

Honorabilis Mathias notarius domini  
episcopi plocen. fecit relacionem quia  
idem reverendus pater nobilem duclae-  
lem de Tysky ad instanciam honora-  
bilis zoberlai plebani in Pysky absoluit.

A. Di. PT. Ep. 13, 71v

Loms / Piskin

(1476)

Tisky

In causa vertente inter honorabilem  
 Sobeslann curatum in Pysky et nobilem  
 Johannem de Tisky per hanc nostram  
 sententiam prefatum nobilem Johannem  
 condemnamus predicto Sobeslao curato  
 in Pysky.

A. D. I. P. I. Ep. 13, 85

Pau. domus / P. m.

Thyschky

(1476)

dragoh: Pomstiborii, Joh: stani<sup>o</sup> et mathe filius zwada de T.

~~b. de J.~~ (Kup. & uaiis<sup>o</sup>)  
penes zachowskye, norowskye, mylenyskye et smyglowskye  
ac lenarsky gran. qui per demasuracionem apud  
~~tochy~~ tochy distv. docepr. prope  
excreverunt in  
Ostralanka) vendit

[b.] Zwada de T.

MK 6, 80<sup>v</sup>

Pan. Louisa / P. Ari

Thyrschky

(1476)

Joh. Bonif. Bori, Joh. Stan. eb. Math.

[H] <sup>v</sup> de T.

duci tenentur

MK 6,365

Thyschky

Paw. Lomza / Piskli

(1476)

Joh. f. Tomsthu. Boon, Stan. Mathias et Joh. f. Wyelebr

heredes T.

a una p<sup>te</sup> scripta post dimensionationem  
iacentis

8<sup>1/2</sup> maisons super Mylan, dist<sup>o</sup>. Louprez.

prope Estralanka

Joh<sup>i</sup> f. Jacobi cum filiis Mathia et Stephano Paulo  
f. Nic<sup>i</sup>, Mathie Joh<sup>i</sup> Mart<sup>o</sup> et Stan<sup>o</sup> filiis Nic<sup>i</sup> heredibus  
de Rodry veldmit

M<sup>o</sup> 6, 86-86<sup>v</sup>

(alia residua dictorum 8 in  
per alios heredes vendite est)

Lomi/Pishi

(c. 1476)

Thysky  
Honorabilis Lucas Baccalarius pro-  
rator Stanislai de Choromany  
produxit testes videlicet Petrum in  
Thysky Jacobum Starxinsky de  
Pysky.

A.D. PT. Ep. 13, 21

Lomi Pisker

242

(c. 1476)

Thystry  
nobilis Johannes de Thystry prestitit  
iuramentum quia nobilis Wadborius  
infirmirate contractus non potuit.

A. D. i. P. T. Sp. 13, 21

Lom̃ / Pisk̃

(c. 1476)

Tysky

Discretus Nicolaus vicarius in Proso-  
ciate fecit relacionem quia nobilem  
Johannem de Tysky ad instantiam  
nobilis Jacobi de Choromany attavit.

A. D. 1. P. 1. 21

Lomii

1364

Tysky

(1477)

Mob. Nicolaus Go[r]sky constituit magnum  
Petrum in suum procuratorem in  
causa quam habet cum nobilibus  
Johanne et alio Johanne de Tysky.

A. D. 1. P. 2. p. 13, 113

Lomuz

Thyszky (1477)  
Dominus Odedit acta reposita per  
honorabilem Sobestann plebanum  
in Pysky nob. Michaeli de Thyszky.

A. D. P. Ep. 13, 115v

Tysky

Lomii (1477)

In causa inter honorabilem Zobe-  
slauum rectorem ecclesie in Pysky  
et nob. Michaellem de Tysky decre-  
uimus sentenciam ipsum Zobeslauum  
in debite excommunicasse predictum  
Zobeslauum plebanum in Pysky  
condempnamus in 3 flor. cum mecio.

A. D. i. R. Ep. 13, 99

Thysky

Paw. Tomia/Piski

(1478)

Paul. Stan. et Michael filii Dobrogostii let. (et Joh. Petri  
de Jo. 20 missis in Th. pates Cho-  
romani videlicet inter choromani  
Gysky et Nadbori super Vythnyca  
in dist. Ostrolannem. <sup>ale tam Paul.</sup>  
<sup>ni ma</sup>  
Cetro Alb<sup>o</sup> et Martino Joh<sup>i</sup> de Jo. vendunt  
de j. assici wifnicy

M& 6,113

Louis Pisker

Tysky

(1479)

In causa honorabilium Johannis plebani  
in Ostralancka cum Doberlas in Pysky,  
idem proposuit pro eo, quia ipse de  
prestito anno et de presenti anno rapuit  
decimam ex concordia sibi servientem,  
1½ cassularum in Myleso, acervam<sup>u</sup> siligi-  
nis in Tysky, 8 cassulas tritici in valo-  
rem 2 fl. . . . .

A. Di. Pt., Ep. 13, 266

88

Thysy<sup>[k]</sup> (!)

Lomiz

(1481)

Honorable Thomas procurator discreti  
 Nicolai de Novig<sup>r</sup>oth [in causa] cum  
 nobilibus Johanne [f] Pomstibotii  
 de J. (!) in presencia procuratoris  
 Johannis petivit concludi.